PAGE
1
Решение № 58 от 25.04.2012

О внесении изменений в
Положение о муниципальной
службе в Озерском городском
округе Челябинской области
В соответствии с Федеральными законами от 21.11.2011 № 329–ФЗ                 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», от 02.03.2007 №25-ФЗ                                «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Озерском городском округе, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 11.07.2007 № 77, следующие изменения:

1) пункт 29 главы 14 дополнить абзацем следующего содержания:

«Порядок применения взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, устанавливается постановлением администрации Озерского городского округа.»;

2) пункт 34 главы 17 дополнить абзацем следующего содержания:

«Кадровая работа в муниципальном образовании в отношении муниципальных служащих органов местного самоуправления Озерского городского округа осуществляется в централизованном порядке отделом кадров и муниципальной службы администрации Озерского городского округа.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин